АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]« 21 »    06     2016 г.                          г. Енисейск                                                           № 119  -п

О признании утратившими силу
постановлений «об утверждении
административных регламентов
предоставления муниципальных услуг»

В соответствии   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи со структурными изменениями в работе учреждений культуры ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать утратившим силу Постановление администрации  города Енисейска «Об утверждении административного регламента «Организация работы коллективов художественной самодеятельности, клубов по интересам и т.п. на базе учреждений культуры» от 24.05.2011 № 169 (в редакции постановлений от 12.02.2013 № 62-п, от 28.03.2013 № 133-п, от 12.03.2014 № 71-п);
2. Считать утратившим силу Постановление администрации  города Енисейска «Об утверждении административного регламента «Предоставление информации о  проведении ярмарок, выставок народного творчества, ремесел на территории города Енисейска» от 30.08.2012 № 204-п (в редакции постановлений  от 28.03.2013 № 133-п, от 29.01.2014 № 15-п, от 12.03.2014 №74-п);
3. Считать утратившим силу Постановление администрации  города Енисейска «Об утверждении административного регламента «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, городских культурно-массовых мероприятий, анонс данных мероприятий» от 23.05.2011 № 167-п (в редакции постановлений от 12.02.2013 № 65-п, от 28.03.2013 № 133-п, от 29.01.2014 № 14-п, от 12.03.2014  № 73-п);
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам Черемных Н.В.;
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Енисейск-плюс» и разместить на официальном сайте муниципального образования города Енисейска www.eniseysk.com
6. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города                                                                                            И.Н. Антипов
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]